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RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso
S1-S2e S6-S14

Livorno, Domenica 07/05/2023 - 10:41

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MERCURIO GAIA
LANCINI EMMA

SORINI MARGHERITA
CORUZZI GIORGIA
ALFEI MARTINA
MAGLIANO MARIA OLGA
COSTELLI LIVIA

DE ROSSI GAIA
MOLANI GIORGIA
BISTOLETTI ERICA
MANFRE" AMELIE
DALLA PRIA SARA
TURRI CAMILLA OLIVIA
BOTTA RAMONA
CASTAGNA ROSSELLA

Grazie ai nostri sponsor

Aloca B+ DANIELI  JdRed
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Serie

Anno

2004
2006
2004
2006
2007
2004
2009
2007
2008
2005
2009
2004
2009
1 2005
2005

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Snd Nuotatori Trentini Asd
New Team Giano Asd

Adus Triestina Nuoto

Ego Nuoto A.S.D.

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Centro Sportivo Portici Asd
Crocera Stadium Ssd Arl

S S. Lazio Nuoto
Polisportiva Terraglio Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Alba Chiara Onlus
Asd Alba Chiara Onlus
Asd Crazy Waves
Roxenasport S.S.D. a R.L.

Tempo

01:23.96
01:35.93
01:19.68
01:34.07
01:47.43
01:31.95
01:34.79
02:10.16
02:11.73
02:15.48
02:22.91
02:04.76
02:35.88
02:28.28

FRATELLANZA NUOTO PONTEDECIMO SSDAR.L 01:54.09

Con il patrocinio di:

Con la collaborazione di:

Pti

900.55 ITA-J
876.99 ITA-J
874.37 ITA
803.76
768.87 ITA-R
757.69
734.99
634.60
627.04
620.98
588.69
558.43
539.71
537.16

Barammace ~eGipime SA.BA.

SUIDUZIONES
DI BEVANDE

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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